

Sochaczew, dnia 10.10.2024 r.

EK-ZZ/ZP.42.04.2024

Dot. konkursu ofert w zakresie wykonywania badań histopatologicznych oraz autopsyjnych na rzecz pacjentów ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.

W nawiązaniu do SWKO, Udzielający zamówienia odpowiada na zapytania Oferentów:

Pytanie 1: Czy możliwe jest podanie daty rozstrzygnięcia konkursu?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie może podać konkretnej daty.

Pytanie 2: W SWKO w pkt IV Warunki wymagane od Oferentów pkt 5. „Badania będą przeprowadzane po uprzednim telefonicznym umówieniu terminu bądź dostarczeniu materiałów do badań.” Proszę o wskazanie o jakie badania Udzielający zamówienia miał na myśli?

Odpowiedź: Badania śródoperacyjne

Pytanie 3: W SWKO w pkt IV. Warunki wymagane od Oferentów pkt 11 „Odbiór i transport materiałów do badań histopatologicznych oraz cytologii ginekologicznej winien odbywać się na koszt Przyjmującego Zamówienie 24 godziny na dobę / 7 dni w tygodniu „. Również w SWKO w pkt. VII Zasady wyboru i oceny ofert pkt.B. Ocena merytoryczna pod pkt 3. Kryterium -dostępność do punktu odbioru materiału – 10 pkt. będzie oceniania za dostęp 24godz/dobę 7 dni w tygodniu. Zaś w załączniku nr 2 w umowie badania histopatologiczne w sposobie organizacji udzielania świadczeń zdrowotnych par.5 pkt 2 jest zapis, iż: Materiał przeznaczony do badań odbierany będzie przez Przyjmującego zamówienie i transportowany na jego koszt i jego staraniami z siedziby Udzielającego Zamówienie 5 razy w tygodniu – zgodnie z obowiązującymi procedurami i przepisami prawa”. Zwracam się z prośbą o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: W SWKO w pkt IV. Warunki wymagane od Oferentów pkt 11 nastąpiła omyłka pisarska. Udzielający zamówienia modyfikuje zapis, który przyjmuje brzmienie „Odbiór i transport materiałów do badań histopatologicznych oraz cytologii ginekologicznej winien odbywać się na koszt Przyjmującego Zamówienie 24 godziny na dobę / 5 dni w tygodniu”

Pozostałe zapisy dotyczące kryterium oceny ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z poważaniem